



Provincia di Fermo

Settore Viabilità - Infrastrutture - Urbanistica -  
Patrimonio - Edilizia scolastica



**CONVENZIONE REPERTORIO N.5357 DEL 21.01.2020  
REGISTRO CONVENZIONI REGIONE MARCHE**

***RAZIONALIZZAZIONE INTERSEZIONE TRA  
LA S.P. 219 ETE MORTO  
E LA S.P. 9 CAMPIGLIONESE***

**CUP C67H19001680001**

**IMPORTO COMPLESSIVO DEL FINANZIAMENTO € 700.000,00**

INCARICO PER PRESTAZIONE TECNICO PROFESSIONALE - Ing. Dante Fabbioni

RELAZIONE GEOLOGICA- Dott. Geol. Costantino Berardini

RILIEVO TOPOGRAFICO- Geom. Giovanni Antolini

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. IVANO PIGNOLONI

ELABORATO:

**Analisi dei prezzi**

**8**

SCALA:

03

02

01

00

Agosto 2022

REV.

DESCRIZIONE

DATA

REDATTO

VERIFICATO

APPROVATO

CODICE ARTICOLO DA ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE ARTICOLO
ART 1	Armatura stradale a Led - Tipo Thorn Isaro Pro 92963925 o equivalente.

A - MATERIALI A PIE' D'OPERA:

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	SCONTO SUI MATERIALI	TOTALI
Armatura stradale a Led - Tipo Thorn Isaro Pro 92963925 o equivalente.	1	€ 366,00	€ 366,00	30%	€ 256,20

COSTO MATERIALI € 256,20

B - MANODOPERA (Euro\*ora):

	TEMPO		€ / ora	N. PERSONALE IMPIEGATO	TOTALI
	H	m			
OPERAIO - IV° Livello	0	0	€ 30,56	1	€ -
OPERAIO SPEC. - III° Livello	0	0	€ 29,04	1	€ -
OPERAIO QUAL. - II° Livello	1	0	€ 26,95	1	€ 26,95
OPERAIO COM. - I° Livello	0	0	€ 24,26	1	€ -

COSTO MANODOPERA: € 26,95

C - NOLEGGI:

	TEMPO		€ / ora	QUANTITA'	TOTALI
	H	m			
(1.NOL.---.BOB.A) Noleggio di bobcat	0	0	€ -	0	€ -
(1.NOL.---.ESC.B) Noleggio escavatore	0	0	€ -	0	€ -
Componente 3	0	0	€ -	0	€ -

COSTO NOLEGGI: € -

SOMMANO A+B+C € 283,15

D- SPESE GENERALI (%):  
(Comprensivo di spese per la sicurezza)

15,00% € 42,47

SOMMANO A+B+C+D € 325,62

E- UTILE D'IMPRESA (%):

10,00% € 32,56

SOMMANO A+B+C+D+E € 358,18

ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	RIDUZIONE PER CONDIZIONI LAVORATIVE	TOTALI
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -

SOMMANO ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE € -

TOTALE 358,18  
ARROTONDAMENTO € 358,00

CODICE ARTICOLO DA ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE ARTICOLO
ART 2	Quadro elettrico preassemblato per impianti di illuminazione pubblica - 2P 5kW

A - MATERIALI A PIE' D'OPERA:

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	SCONTO SUI MATERIALI	TOTALI
Quadro preassemblato tipo Conchiglia tipo GPM/G7-8/317 o equivalente	1	€ 3 153,89	€ 3 153,89	35%	€ 2 050,03

COSTO MATERIALI € 2 050,03

B - MANODOPERA (Euro\*ora):

	TEMPO		€ / ora	N. PERSONALE IMPIEGATO	TOTALI
	H	m			
OPERAIO - IV° Livello	0	0	€ 30,56	1	€ -
OPERAIO SPEC. - III° Livello	0	0	€ 29,04	1	€ -
OPERAIO QUAL. - II° Livello	2	0	€ 26,95	1	€ 53,90
OPERAIO COM. - I° Livello	0	0	€ 24,26	1	€ -

COSTO MANODOPERA: € 53,90

C - NOLEGGI:

	TEMPO		€ / ora	QUANTITA'	TOTALI
	H	m			
(1.NOL.---.BOB.A) Noleggio di bobcat	0	0	€ -	0	€ -
(1.NOL.---.ESC.B) Noleggio escavatore	0	0	€ -	0	€ -
Componente 3	0	0	€ -	0	€ -

COSTO NOLEGGI: € -

SOMMANO A+B+C € 2 103,93

D- SPESE GENERALI (%):  
(Comprensivo di spese per la sicurezza)

15,00% € 315,59

SOMMANO A+B+C+D € 2 419,52

E- UTILE D'IMPRESA (%):

10,00% € 241,95

SOMMANO A+B+C+D+E € 2 661,47

ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	RIDUZIONE PER CONDIZIONI LAVORATIVE	TOTALI
15.06.001.004 - Interruttore 1Nx10A per circuiti luce	3	€ 29,94	€ 89,82	0%	€ 89,82
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -

SOMMANO ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE € 89,82

TOTALE 2 751,29  
ARROTONDAMENTO € 2 751,00

CODICE ARTICOLO DA ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE ARTICOLO
ART 3	Sbraccio per palo - 2m

A - MATERIALI A PIE' D'OPERA:

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	SCONTO SUI MATERIALI	TOTALI
Sbraccio a squadro singolo per palo	1	€ 183,00	€ 183,00	30%	€ 128,10

COSTO MATERIALI € 128,10

B - MANODOPERA (Euro\*ora):

	TEMPO		€ / ora	N. PERSONALE IMPIEGATO	TOTALI
	H	m			
OPERAIO - IV° Livello	0	0	€ 30,56	1	€ -
OPERAIO SPEC. - III° Livello	0	0	€ 29,04	1	€ -
OPERAIO QUAL. - II° Livello	0	30	€ 26,95	1	€ 13,48
OPERAIO COM. - I° Livello	0	30	€ 24,26	1	€ 12,13

COSTO MANODOPERA: € 25,61

C - NOLEGGI:

	TEMPO		€ / ora	QUANTITA'	TOTALI
	H	m			
(1.NOL.---.BOB.A) Noleggio di bobcat	0	0	€ -	0	€ -
(1.NOL.---.ESC.B) Noleggio escavatore	0	0	€ -	0	€ -
Componente 3	0	0	€ -	0	€ -

COSTO NOLEGGI: € -

SOMMANO A+B+C € 153,71

D- SPESE GENERALI (%):  
(Comprensivo di spese per la sicurezza)

15,00% € 23,06

SOMMANO A+B+C+D € 176,76

E- UTILE D'IMPRESA (%):

10,00% € 17,68

SOMMANO A+B+C+D+E € 194,44

ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	RIDUZIONE PER CONDIZIONI LAVORATIVE	TOTALI
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -

SOMMANO ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE € -

TOTALE 194,44  
ARROTONDAMENTO € 194,00

CODICE ARTICOLO DA ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE ARTICOLO
ART 4	Blocco di fondazione prefabbricato in calcestruzzo con pozzetto incorporato

A - MATERIALI A PIE' D'OPERA:

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	SCONTO SUI MATERIALI	TOTALI
Blocco di fondazione prefabbricato in calcestruzzo con pozzetto incorporato	1	€ 650,00	€ 650,00	30%	€ 455,00

COSTO MATERIALI € 455,00

B - MANODOPERA (Euro\*ora):

	TEMPO		€ / ora	N. PERSONALE IMPIEGATO	TOTALI
	H	m			
OPERAIO - IV° Livello	0	0	€ 30,56	1	€ -
OPERAIO SPEC. - III° Livello	0	0	€ 29,04	1	€ -
OPERAIO QUAL. - II° Livello	1	0	€ 26,95	1	€ 26,95
OPERAIO COM. - I° Livello	1	0	€ 24,26	1	€ 24,26

COSTO MANODOPERA: € 51,21

C - NOLEGGI:

	TEMPO		€ / ora	QUANTITA'	TOTALI
	H	m			
(1.NOL.---.BOB.A) Noleggio di bobcat	0	0	€ -	0	€ -
(1.NOL.---.ESC.B) Noleggio escavatore	0	0	€ -	0	€ -
Componente 3	0	0	€ -	0	€ -

COSTO NOLEGGI: € -

SOMMANO A+B+C € 506,21

D- SPESE GENERALI (%):  
(Comprensivo di spese per la sicurezza)

15,00% € 75,93

SOMMANO A+B+C+D € 582,14

E- UTILE D'IMPRESA (%):

10,00% € 58,21

SOMMANO A+B+C+D+E € 640,36

ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE

Descrizione sintetica	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	RIDUZIONE PER CONDIZIONI LAVORATIVE	TOTALI
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -
	0	€ -	€ -	0%	€ -

SOMMANO ARTICOLI DA PREZZARIO REGIONALE € -

TOTALE 640,36  
ARROTONDAMENTO € 640,00